
município de planalto
CNPJN° 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-8100

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N® 55 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°. Designar o funcionário EDSON RICARDO GOMES, RG. n® 7.313.382-

3, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor de

Departamento de Planejamento e Projetos, para responder como Gestor de

Convênio a ser firmado através do Programa Água e Terra do Instituto Água e
Terra do Governo Estadual do Paraná, e designar o funcionário ROBERTO

ALOYSIO GOERGEN, RG. n° 7.540.983-4, brasileiro, servidor desta Prefeitura

Municipal, no cargo de Engenheiro, para atuar como fiscal e auxiliar na gestão

e fiscalização do convênio.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Planalto-PR, aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO


